
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 7 GODINA: XLVIII DANA: 8. ožujka 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: II-02-14/2012 
Dana: 06.03.2012. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem članka 66. stavak 2. Statuta Grada 
Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 
i 27/08-ispravak i «Službeni list Grada Subotice», br. 
46/11) i članka 17. stavak 2. Odluke o Gradskoj 
upravi Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice», br. 6/10),  

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 142. 
sjednici održanoj dana 6. ožujka 2012. godine, 
donijelo je 

R J E Š E N J E  
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i 

dopunama Pravilnika  
o unutarnjem uređenju i sistematizaciji radnih 

mjesta u Gradskoj upravi 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

i dopunama Pravilnika o unutarnjem uređenju i 
sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj upravi, 
donesen od strane Načelnice Gradske uprave pod 
brojem: IV-02/III-02-13/2012 dana 2. ožujka 2012. 
godine. 

 
 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
FOND ZA RAZVITAK POLJOPRIVREDE  
GRADA SUBOTICE 
Upravni odbor 
Broj: I-320-15 /2012 
Dana: 06. 03. 2012. godine 
SUBOTICA 
Trg slobode br.1 
 

Temeljem članka 16. stavak 1. alineja 5. 
Pravila Fonda za razvitak poljoprivrede Grada 
Subotice (pročišćeni tekst) broj I-02-25/2010 od 08. 
11. 2010. godine, 

Upravni odbor Fonda za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice dana 06. 03. 2012. 
godine raspisuje 

 
NATJEČAJ 

ZA DODJELU SREDNJOROČNIH KREDITA 
ZA POTICANJE I UNAPRJEĐENJE 

POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE NA 
PODRUČJU GRADA SUBOTICE 

 
1. CILJEVI DODJELE SREDSTAVA  

Osnovni ciljevi dodjele sredstva su učešće u 
osiguravanju financijskih sredstava za 
poticanje poljoprivredne aktivnosti i 
efikasnosti poslovanja u području 
poljoprivrede. 



Stranica 2 – Broj 7                                                 Službeni list Grada Subotice                                       08. ožujka 2012. 

2. UVJETI, NAMJENA I KRITERIJI 
DODJELE SREDSTAVA 
Sredstva po ovom natječaju dodjeljivat će se 
fizičkim osobama - nositeljima odnosno 
članovima registriranih poljoprivrednih 
gospodarstava s prebivalištem i nekretninom 
na području Grada Subotice, ZA 
FINANCIRANJE KUPNJE NOVE 
POLJOPRIVREDNE MEHANIZACIJE 
(POGONSKE I PRIKLJUČNE)  I 
OPREME  U POLJOPRIVREDNOJ 
PROIZVODNJI. 

 
Kriteriji za dodjelu sredstava Fonda su: 
- sudionik natječaja nema nepodmirenih 
obveza prema Fondu za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice; 
-  visina vlastitoga učešća u vrijednosti 
investicije u poljoprivredna gospodarstva; 
- ekonomska opravdanost zahtjeva; 
- zapošljavanje većeg broja radnika; 
- zaštita okoliša. 

 
3. PODNOŠENJE ZAHTJEVA ZA DODJELU 

SREDSTAVA: 
 

Sudionici natječaja za dodjelu sredstava osim 
zahtjeva u propisanoj formi, koji dobivaju u uredu 
Službe za lokalni ekonomski razvitak, gospodarstvo i 
poljoprivredu  Gradske uprave Grada Subotice, 
(Gradska kuća, II. kat, ured br. 200.) podnose  i 
sljedeće dokumente: 

- originalni predračun sa specifikacijom 
mehanizacije i opreme iskazan u dinarskom 
iznosu, kao i dokaz o zastupništvu i mogućnosti 
servisiranja iste (napomena: Fond neće prihvatiti 
izmjene predračuna tijekom trajanja natječaja);  
- poslovni plan; 
- list nekretnina za nekretninu na koju se može 
staviti hipoteka u korist Fonda u vrijednosti jedan 
i pol puta većoj od odobrene vrijednosti kredita, 
ne stariji od 15 dana (napomena: podnositelj 
zahtjeva ne mora biti i vlasnik nekretnine, koja će 
se staviti pod hipoteku );  
- potvrda o aktivnom statusu poljoprivrednog 
gospodarstva za 2012. godinu; 
- potvrda ovlaštenoga tijela o podmirenom 
glavnom dugu na temelju doprinosa za 
mirovinsko i invalidsko osiguranje 
poljoprivrednika za 2011. godinu. Za one 
podnositelje  koji su status osiguranika kod 
Fonda za mirovinsko i invalidsko osiguranje 
poljoprivrednika stekli u 2012. godini, potreban 
je dokaz o stjecanju statusa osiguranika od Fonda 
za mirovinsko i invalidsko osiguranje 
poljoprivrednika;  
- preslik osobne iskaznice (za podnositelja 
zahtjeva, za vlasnika i svakog suvlasnika 
nekretnine). 

4. UVJETI KREDITIRANJA 
- maksimalni iznos odobrenih  sredstava je 
1.000.000 (jedanmilijun dinara); 
- rok otplate kredita: 4 (četiri) godine; 
- kamatna stopa: 2% na godišnjoj razini; 
- primjena valutne klauzule; 
- razdoblje mirovanja otplate kredita (grace 
period) je 12 (dvanaest) mjeseci uz obračun 
interkalarne kamate od 1,5%; 
- anuiteti za povrat odobrenih sredstava 
obračunavaju se i plaćaju kvartalno. 

Instrument osiguranja kredita je 
HIPOTEKA I. REDA upisana u  korist 
Fonda za razvitak poljoprivrede Grada 
Subotice.  

Podnositelj zahtjeva kojemu je 
odobren kredit (Korisnik kredita) mora 
dostaviti procjenu vrijednosti nekretnine 
izdanu od strane ovlaštenog procjenitelja s 
fotografijama (ukoliko je predmet hipoteke 
stambeni objekt). 

Trošak konstituiranja hipoteke snosi 
Korisnik kredita prije potpisivanja ugovora o  
kreditu.  

Natječaj Fonda za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice otvoren je 
od 10. 03. 2012. godine do 26. 03. 2012. 
godine. 

Natječaj se objavljuje u listu 
«Subotičke novine», „Magyar Szó”,  
„Hrvatska riječ”, u „Službenom listu 
Grada Subotice» i na internetskoj stranici 
Grada. 

Odobrena sredstva Fonda za razvitak 
poljoprivrede Grada Subotice koriste se 
isključivo na temelju predračuna i 
upućuju se na  račun dobavljača. 

 
Zahtjev za dodjelu sredstava sa svim 

prilozima dostaviti na adresu: Fond za 
razvitak poljoprivrede Grada Subotice, 
24000 Subotica, Trg slobode br. 1, s 
naznakom «ZA NATJEČAJ» ili osobno 
predajom u Gradskom uslužnom centru u 
prizemlju Gradske kuće u Subotici, Trg 
slobode 1,  radnim danom od 7,30 do 17,00 
sati. 

Nepotpuni i nepravodobni zahtjevi 
neće biti razmatrani.  

Sve dodatne informacije dostupne su 
u uredu br. 200 na II. katu Gradske kuće  
(Ivan Budinčević) osobno, ili telefonom: 626 
– 871 od 7,00 do 15,00 sati. 

Odluka Upravnog odbora Fonda za 
razvitak poljoprivrede Grada Subotice o 
dodjeli srednjoročnih kredita je konačna. 
 



08. ožujka 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 7 – Stranica 3 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG  ODBORA 
FONDA  ZA RAZVITAK POLJOPRIVREDE 
GRADA SUBOTICE 

Grgo Tikvicki, spec. vet. v. r. 

 
 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O UNUTARNJEM UREĐENJU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U GRADSKOJ 
UPRAVI............................................................................................................................................................1 

2. NATJEČAJ ZA DODJELU SREDNJOROČNIH KREDITA ZA POTICANJE I UNAPRJEĐENJE 
POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ............................................1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


